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gerimus. Sub anathematis vero interdictione et divini iudicii 
obtestatione positum se esse sciat, qui in quoquam convellere 
voluerit haec, que a nobis compassionis modo decreta sunt, si 
admonitus emendare noluerit.

Scriptum per manus Iohannis notarii regionarii atque scri­
niarii. Datum apud monasterium sanctorum Cosmae et Da­
miani, die natalis1 eorundem, anno incarnationis dominice non­
gentesimo quinquagesimo nono, Indictione secunda, pontificatus 
autem domini Benedicti pape secundi.

Pariser Nationalbibl. Coll. Baluze 269f. 70. Baluze, der die Ab­
schrift gemacht hat, bemerkt in einer Note: ‘Epistolam istam habuimus 
ex archivo monasterii Fontensis in dioc. Cadurcensi, quod pendet a mo­
nasterio Cluniacensi. Iu eodem vero monasterio exstat acta donationis, 
cuius meminit hoc loco papa Benedictus, factae a Ramnulfo et Stephano 
Cadurcensi episcopo, data mense Ianuario, feria tertia, regnante Lothario 
rege. Quod omnino incidit in tempora, quibus Benedictus VI. itemque VII 
Romanam cathedram tenuerant. Horum ergo alterutrius necesse est esse 
illam epistolam, non vero Benedicti II, qui diu ante hec tempora vixit. 
Itaque corrigendus numerus annorum est proque anno nongentesimo quin­
quagesimo nono reponendus est annus nongentesimus septuagesimus tertius, 
qui fuit primus annus pontificatus Benedicti VI, indictione II notatus.

1) So die Hs.